

BFZ4b-073-1313/2017

Biuro Zakupów
02-305 Warszawa
Aleje Jerozolimskie 142A
e-mail: Karolina.Kory@intercity.pl

Warszawa, 2017-07-31

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, oznaczonego numerem referencyjnym 03/07/TUT/2017, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę tokarki podtorowej wraz z modernizacją stanowiska pomiarowego opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nr 2017/S 133-272941 z dnia 14 lipca 2017 roku

Przekazanie treści pytań wraz z odpowiedziami nr 2

„PKP Intercity” S.A. działając jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę tokarki podtorowej wraz z modernizacją stanowiska pomiarowego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) przez „PKP Intercity” S.A. przekazuje poniżej treść otrzymanych zapytań od jednego z Wykonawców wraz z udzielonymi na nie przez Zamawiającego wyjaśnieniami. Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić poniższe wyjaśnienia podczas sporządzania oferty.

Pytanie 1

Planujemy, zgodnie z zaleceniem Zamawiającego, przeprowadzenie wizji lokalnej miejsca instalacji tokarki podtorowej w Sekcji Napraw Wagonów w Warszawie ul. Chłopickiego 53, w celu właściwego przygotowania oferty w części prac budowlanych – zaprojektowania i wykonania fundamentu dla tokarki podtorowej. Planujemy wizytę wraz z przedstawicielem firmy budowlanej w dniu 2017.08.01 w godzinach południowych. Prosimy o podanie osoby kontaktowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż wizja lokalna odbędzie się 03.08.2017 roku o godz. 10.00. Wizja lokalna rozpocznie się w budynku nr 26 pokój nr 21 (pomieszczenie służbowe Naczelnika Sekcji Napraw Wagonów) bocznicą kolejową Warszawa Grochów, ul. Chłopickiego 53, 04-275 Warszawa. Osobą kontaktową jest osoba wskazana w SIWZ.

Pytanie 2

Planujemy przeprowadzić wizję miejsca rozładunku starej obrabiarki w Zakładzie Zachodnim we Wrocławiu. Prosimy o podanie osoby kontaktowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, iż wizja lokalna jest możliwa, po wcześniejszym ustaleniu daty z Zamawiającym. Wówczas zostanie wskazana osoba do kontaktu.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dysponuje i udostępni środki dźwigowe potrzebne do prac załadunkowych, rozładunkowych i montażowych w zakładach w Warszawie i Wrocławiu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakład Centralny oraz Zakład Zachodni Zamawiającego dysponują m.in. suwnicami oraz wózkami widłowymi o różnym udźwigu. Zamawiający dopuszcza korzystanie z urządzeń Zamawiającego za cenę i na zasadach odrębnie ustalonych między stronami.

Pytanie 4

Ad. Rozdz. XI pkt 19 SIWZ: czy kopia (kserokopia oryginału) oferty musi być potwierdzona „za zgodność z oryginałem”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby kserokopia oryginału oferty była potwierdzona „za zgodność z oryginałem”.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
(pełniący obowiązki Kierownika
Zamawiającego)

Maciej Niklas

